Querit Utz ista rebellio inferioris appetit^o
& superioris appetit^o sit naturalis vel ptra natu-
rā Dōm qd natura hūana capit dupl^o. Uno
mō fm q^o est instituta in primo statu innocētie
& sic ista rebellio et inobedientia est omnino cō-
tra naturā. qz in isto statu innocētie in aia fuit
originalis iusticia qua vires inferiores imobi-
liter subdebant superiorib^o virib^o. et iō nihil po-
terant inferiores vires appetere nisi qd fuit deli-
beratū p vires superiores scz p rōnem Alio^o acci-

pitur natura humana fm se. et sic ista inobediē-
tia siue rebellio p^o capi dupl^o Uno^o fm q^o tra-
hit rōem a sua rectitudine. & sic iterū ista rebel-
lio est innaturalis qz in tali motione fit pecca-
tū. se oē pctm fm Damascenū est ptra naturaz
ergo etiā illa motio qua sic vires inferiores mo-
uent est cōtra naturā Et rō est qā dicit Aresto.
infra q^o sicut spera mouet sperā ita appetit^o appe-
titū. sed naturale est q^o superior spera moueat infe-
riores. sed omnino esset ptra naturā q^o inferior
spera traheret superiorē a sua rectitudine. Alio^o
p^o capi appetit^o fm q^o absolute fert in suū obie-
ctū absq^o hoc q^o trahat rōem. & sic appetit^o infe-
rior est naturalis qz naturale est cuiuslibet ponē
q^o ferat in suū obiectū

Querit Utrū appetit^o sit spēalis poñā aie
Dōm q^o sic. Et rō est. qā ad quālibet formam
creatā sequit inclinatio. sed aia est forma creatā
ergo habebit inclinationē. sed inclinatio aie in
res est appetitus. ergo in aia est appetit^o Ma-
ior p^o qā omne impfectū natural^o appetit^o p^ofici
sed ois forma creatā est impfecta tanq^o distās
a principio pfectionis. ergo ois forma creatā tē-
dit ad pfectionē. Sic etiā suba sepata est imp-
fecta respectu prime cause

Querit Utrū in oibus rebus creatis sit idē
appetit^o Dōm q^o nō Et rō est. qā sicut ad for-
mā creatā sequit appetit^o vt dicit^o est. ita ad al-
tiorē formā creatā seq^o alioz appetit^o. In his
ergo entib^o que cognitione carent sicut in pure
naturalibus in qb^o sicut inuenit forma determi-
nans ad vñū esse scz naturale. ita etiā ibi inue-
nit appetitus natural^o tm. qā inclinatio illa nō
sequit cognitionē sed naturā rei. sicut enī mate-
ria appetit formā sic forma finē. Sed in ha-
betib^o cognitionē vbi ens nō solū hz eē natura-
le p subalē formā. sed etiā recipit in se formas &
similitudines aliaz rerū vt est in aiatis. sicut sen-
sus recipit spēs sensibiles. & intellect^o spēs itel-
ligibiles. & hoc ideo qā q^oto aliq^o res plus acce-
dit ad rei similitudinē tanto plura in eo existunt
qā in deo oia excellenter existūt fm Dyonisiū
isti g^o enti aiatō puenit alioz inclinatio. & sic nō
solū inclināt ad ea q^o sibi pueniūt ex forma na-
turali fm quē modū in eo est appetit^o natural^o
sed etiā in eo est inclinatio ex formis receptis ab
extra. s. ex formis s^ohibilib^o vel intelligibilib^o. et
qā ista inclinatio sequit cognitionē necesse ē di-
cere q^o sit spēalis poñā aie. h^o aut non est verū de
appetitu naturali quia tal^o appetit^o natural^o nō
est res distincta ab eo in quo est talis appetit^o.
sicut appetit^o materie est ipsamet materia. s. ap-
petit^o sensitiu^o nō est ipsa aia sensitiva sed spēal^o

poña anime Et p hoc solniſ argumētum quo. Arguitur. Appetere est cōe aiatis z inaiatis ḡ nō est poña ipſi^o aie. qz inaiata nō hñt aimam. Dñm q appetere puenit alicui duplr. Uno^o ex forma fm quā res est. z talis appetit^o est in inaiatis z nō est poña aie. Ali^o ē appetit^o q puenit alicui p pſi formā q ē pncipiā cognitōis alicui^o rei. et tal^o appetit^o ē spēalis poña aie qz tal^o inclinatio coniungit alicui poñe cognitue et sic oz qz ibi sit aliq^o forma supaddita.

Ar. Appetere ē cōe oi poñe aie. qz ois poña appetit suū obiectū sic suū bonū z finē. Dñm q nō ē incōueniēs in potētis aie esse duplicem appetitū scz naturalē fm quē potētē appetunt sua obiecta sicut oia pfectibilia appetit suas pfectiones. z pter h^o in poñis cognitinis est ali^o quis altior appetit^o q cōuenit eis post obiectū cognitū. Illa aut^o inclinatio est altior q puenit potētis ex cognitōe qz illa q cōuenit eis ex natura. Un^o in intellectu est appetit^o naturalis q scz appetitu. omnis hō natural^o scire desiderat qz p talē appetitū intellectus inclinā in suū obiectū. z pter hoc est appetitus intellectual^o quo intellectus tendit in hoc quod est cognitū p intellectū.

Ar. Dis appetit^o sequit^o cognitōnē. ḡ null^o est appetit^o nafalis. Dñm q est duplex cognitio. Una est q est p iuncta illi qd appetit. et sic añs est falsum in appetitu naturali. sed est verū in appetitu aiati z intellectuali. qz ibi cognitio est p iuncta illi qd appetit. Alio^o accipit^o cognitio general^o p cognitōne p iuncta illi qd appetit vel sepata ab eo. z sic añs etiā est verū de appetitu naturali. qz ille appetit^o sequit^o cognitio nē q est sepata ab eo qd appetit vt ignis p appetitū inclinā ad locū sursum. sed illū locū nō cognoscit ignis sed nafa vniuersalis dirigit ignē ad locū sursum.

Ar. Appetit^o sequit^o formā apphensaz. ergo nō est poña aie. Dñm q ista ppō p̄t duplr i^o telligi. Uno mō capiēdo appetitū p actū appetendi. z sic est verū q actus appetēdi sequit^o cognitōnē et formā apphensā. qz cognitio ē solū ex forma apphensa. Alio mō accipit^o appetit^o p poña appetendi et sic adhuc capit^o dupliciter. Uno mō fm se z sic ppō est falsa. qz poña non sequit^o talē formā apphensā sed pcedit eā cū ois poña nafalis sit cū aia pducatur. sed forma apphensa p actū aie acquirit^o. Alio mō accipit^o illa locutio quo ad nos. z sic ppō est vera quia nos distinguim^o duos appetit^o fm formā apphensā. vel sensibilibiter z sic est appetit^o sensitivus. vel intelligibil^o z sic ē appetit^o intellectiv^o.

Ar. Itē est obiectū poñe appetitue z cognitue. ergo sunt vna poña. Dñm q quis sit idē obiectū material^o acceptū qd appetit et cognoscit tñ hoc idē sub alia formali rōe appetit et cognoscit. qz cognoscit sub rōne veri z appetitur sub rōne boni. Et ratio est. qz oia bonū appetit. sufficit ergo. q sit alia formalis rō in cognoscibili et appetibili.